令和 2年 1月 19日

関係者各位

関東学生バドミントン連盟

委 員 長   金子 瑠奈

令和元年度 関東学生バドミントン新人選手権大会の日程に関して

 平素は本連盟の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。本年は以下の日程での開催を

予定しております。

令和元年度 関東学生バドミントン選手権大会 日程(予定)

日付 2/7（金） 2/10（月） 2/12（水） 2/13（木）

会場 市川塩浜体育館 市川塩浜体育館 市川塩浜体育館 市川塩浜体育館

種目

BMT 1～2回戦

開場/9：00 試合開始/10:00

BMT 3～4回戦

BWT 1～2回戦

開場/9：00 試合開始/9:30

AMT 1～3回戦

AWT 1～2回戦

開場/9：00 試合開始/9:30

各種目準決・決勝

開場/9：00 試合開始/9:30

日付 2/14（金） 2/17（月） 2/19（水） 2/20（木）

会場 市川塩浜体育館 葛飾区水元体育館 葛飾区水元体育館 葛飾区水元体育館

種目

BMD 1～3回戦

開場/9：00 試合開始/9:30

AMD 1～2回戦

AWS 1～3回戦

BWS 1～3回戦

開場/9：00 試合開始/10:00

BMS(1・2) 1～3回戦

開場/9：00 試合開始/9:30

BMS (3・4) 1～3回戦

BWS 4回戦

開場/9：00 試合開始/9:30

日付 2/25（火） 2/26（水） 2/27（木） 2/29(土)

会場 葛飾区水元体育館 葛飾区水元体育館 千葉大学 小岩高校

種目

AMS 1～3回戦

BMS 4回戦

開場/9：00 試合開始/9:30

AWD 1～2回戦

BWD 1～2回戦

開場/9：00 試合開始/9:30

各種目 8・4決

開場/9：00 試合開始/10:00

各種目 準決・決勝

開場/9:00   試合開始/10:00